Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №38»          Лазареву С.И.

                                     от ________________________________________

   (Ф.И.О. заявителя)
                                     Зарегистрированной (ого) по адресу  _______
___________________________________________

Адрес проживания:_______________________
___________________________________________

                                      телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)__________________________
____________________________________________________________,
«____»    ____________  _______ года рождения,  в первый класс
вашей школы.

С уставом школы, лицензией, аккредитацией и учебными программами МОУ ознакомлен(а)

Согласно ФЗ от 27.07.06  №152-ФЗ даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения.

____________________                        /_______________________/
(подпись)

   (расшифровка подписи)
«______» __________________2020 года

Сведения о родителях:

Мать:____________________________________________________

Образование: среднее, среднее-спец., среднее-тех., высшее

Место работы:_____________________________________________
_________________________________________________________

Должность: _______________________________________________
раб. телефон ______________________________________

моб.телефон  ______________________________________

Доп. сведения:______________________________________________

___________________________________________________________

(многодетная семья, инвалид, контакты  и Ф.И.О. родных,

которые могут забрать при необходимости ребенка из школы вместо родителей)
Отец:_____________________________________________________
Образование: среднее, среднее-спец., среднее-тех., высшее

Место работы:______________________________________________

__________________________________________________________

Должность:_________________________________
раб. телефон________________________________
моб.телефон ________________________________
Доп. сведения:______________________________________________

___________________________________________________________

(военнослужащий, ветеран, инвалид)